ANO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

MES

0 00 00 0O 0O O 0O 0O 0O 00 O 0O 00 0O O O 0O 00 00 0 O 00 00 00 0 O 0 00

SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR ROTURA DE MAQUINARIA
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TODO RIESGO PETROLERO
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_CONSTITUIDOS
218

36
119
10
21
127
24

45

22
73

545

93

46
66

316

RESERVA
308,882
21,494
2,467,164
141,912
300,450
51,948
69,832
110,449
34,628
958
300,613
5,000
800,000
49,671
66,307
450
70,936
194,563
6,358
1,391,717
450
32,000
436,239
2,300
167,025
172,637
9,998
1,969,783
100,001




